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I ORTAKUT TE VETEM TE SIIOQE RIS t: SHPK " .IONl"
 
(BIl..."'JESI I VOGEL)
 

Per Miratimin e Rel_ulhltit Vjelll r dhe lrestinlmln e Fitimit te vit i. 2008
 

Konform L1gjlt nr.9901 date 14.04.2008 "Per Trageta,..t dhe Shoqeri1e 
Tregetare ", bazuar ne normal e Akt·Theme Umlt dhe Statutit t8 Shoq erlee 
me Pergjegjesi t8 Kufi.z:uar .. JONI .. me sell ne Pogradec me nr.NIPT~ 

K54103601Q, referuar Vendlmlt te GJyklltee ae Tirane. nr.15816 dale 
08.09.1996 al dhe mbeahtetur ne Ligjet nr.9723 date 03.05.2007 . Per 
~nd,..n Kombel.lre te Regji.trlmit",nr.8438 date 28.12.1998 me ndryshimet 
e mevon.hme"Per Tatlmln mbl te udhurat" ortaku I velem ne rolln e 
Asamble• ••• Ortakeve per vitin financllr qe mbaroJ m. 31(1 212008. mbui 
shqyrtoj bilaneln. pasqyrat nnanela,.. , Ie cnat japln nje pamje te vertete 
dhe te slnqarte, per liiendjen finan ela... t8 Shoqeriaa , Wahl uahlrimlt te 
skUvltetit t8 h llj viti finan ciar dhe per njedhoje edhe rezultatet e 
v_primtari.e dhe te njedhJea ae paraee per periudhen 01.01.2008 deri 
31.12.2008 Ie raporti mit finan eiar. 

REALIZOJ: 

Dlekutimin e Miratim ln e rezultatit viato r te veprlmta rise ekonomike e 
finaneia re per vltln 2008 elpae Bllenelt dhe puqyrave aneka.e fl nanela re te 
ahoq erlae, Ivenlarin _ AQT e materialeve te tjere,mlretlmln a lIogarive dha 
vljuahma rine a lyre per vltln 2008 
Ortaku I vatem Z.Ologjen QEVA me e llesine a .A.ambleee ee Or1akeve 
mbaal Anallzol materialele meelperma 

VENDOSI: 

Ta mlr.toJa mildhe.ine a ehpenzimava Ie reallzuara gJate vltlt .2008 ngil
 
aktivlteti Ishoqerlae ne mas en 1813&.40 lake.
 
Te mlralohet Viera e te ardhurav. ne maean 2100000 leke.
 

Flliml nato na bilane ne masen 257724 leke{286360 Ieka.292501eke 
tatim fitiml) do te ahpemdahet a l me poahta vlJon: 

•1-Per re.erveligjor1l ne ma.en 0 lake . 
2.Pjeaa tjeter preJ 257724 leh , do te perdoret per inve. tlme dhe 

fi na nelmln e akt!vltatit 
Fltimet do te mbaten gJandje ne lIogsrita a kspllallt ne masen 257724 

leke.per finan eimln e metejah.m te ektivite tit. 

PER MJO NI" SH.P.K. 
ORTAKU IVETEM OHE ADMINISTRATOR 
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